
ZARZĄDZENIE NR 1/2017
STAROSTY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
na terenie powiatu ciechanowskiego w 2017 roku

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 930 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” 
w Ciechanowie, ul. Batalionów Chłopskich 12 w 2017 roku w  wysokości 3.520,00 zł (słownie: trzy tysiące 
pięćset dwadzieścia złotych).

2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie, 
ul. Krucza 32 w 2017 roku w wysokości 3.268,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt osiem 
złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ciechanowie.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, nie później 
niż do 31 marca 2017 r.

3. Ogłoszenie, o którym mowa w pkt. 2 stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt mieszkańca 
w domu pomocy społecznej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane.

 

Starosta Ciechanowski

Sławomir Morawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 1349


		2017-02-10T14:09:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




